第１号様式（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 №

　　　　　　大磯町危険害虫駆除費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　　月　　　日

　大　磯　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大磯町危険害虫駆除費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

	危険害虫の種類

	実 施 年 月 日
	　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　　日

	害 虫 駆 除 費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助  成  金  額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	実  施  業  者
	所在地
名　称
電　話

	添　付　書　類
	（1） 駆除費の支払いを証するもの（領収書等）
（2） 駆除の場所及び駆除前後の状況を示す写真

[bookmark: _GoBack]